
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Мышкинская средняя общ* образовательная школа 

ПРИКАЗ 

« 02 » июля 2020 г. г. Мышкин №228 

«О приёме в контингент обучающихся» 

На основании личного заявления родителей (законных представителей) 
ребёнка и в соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 22 января 2014 г. № 32 г. Москва «Об утверждении 
Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Принять в контингент обучающихся 
учебный год следующего несовершеннолетр 

1. Матвеева Кирилла Сергеевича 

МОУ Мышкинской СОШ на 2020-2021 
него: 


